
DODATEK

SMLOUVY O POSKY TOVANI SLUŽEB

Číslo smlouvy:

S04H100562

Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti dodatku smlouvy:

1.1.2024

v novém znění následně:které j:mění dále uvedené části

2.

la. OBJEDNATEL 

Obchodní firma:

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Vančurova 1544, 272 Ol Kladno 1
Adresa pro poštovní styk: Vančurova 1544, 272 Ol Kladno 1
Zastoupen:

Zastoupen na základě plné moci:

MUDr. Pavel Rusý

Telefon/fax:
Bankovní spojení : . Č.Ú. 51-2271050287/0100
IČO: 75030926
DIČ:
Zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /tel./e-mail:
lb. ZHOTOVITEL 

Obchodní firma:

FCC Neratovice, s.r.o.

Sídlo: Ke Spolaně 655, 277 11 Neratovice 1
Kontaktní adresa: FCC Neratovice, s.r.o.. Ke Spolaně 655, 277 11 Neratovice 1, tel
Zastoupen: 1

4

Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 117544263/0300
IČO: 47534532
DIČ: CZ47534532
Kontaktní osoba /tel./e-mail:
Zapsaný v obch. rejstříku: Městský soud Praha, sp.zn. C 16076

Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby

Ks j (Kč/rok) ’ Ks | (Kč/rok)

3. Seznam stanovišť

SVOZ PLASTŮ 1100L 26X ZA ROK -Bezručova 26x za rok 1

SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK -Bezručova 52x za rok 1

SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK - Urxova 52x za rok 1

nádob:

P.č Stanoviště Objem V / N Počet 
nádob

Četnost 
odvozu

Platnost 
ceny

Kód 
odpadu Svozové dny

N - nádoba objednatele

1 MĚLNÍK,Bezručova 3409/ 1100 V 1 26x za rok 1.1.2024 150102

2 MĚLNÍK,Bezručova 3409/ 1100 V 1 52x za rok 1.1.2024 200301

3 Neratovice,Urxova- ZS / 1100 v 1 52x za rok 1.1.2024 200301

V - nádoba zhotoviteleVysvětlivky:

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zůstávají nezměněny.
5. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzují, že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se vztahují obchodní podmínky zveřejněné na webových stránkách 

httDs://www.fcc-qroup.eu/ceska-republika/spolecnost. které jsou aktuální ke dni uzavření tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku objednatel potvrzuje, že 
se s těmito podmínkami seznámil.

- 2 -01- 2024
dne .V V dne 2024

FCC Neratovice, s.r.o.
Zhotovitel

ŽHravotnlcká láchrann* sluSba 
Středočeského *raj»

ZdravÓtnická zácliranná služba S

3S>
i

-ia. werstovicp, s r o
-- '-7 11 Neratovice 

-^s.^^32 OIC: CZ47534<53-> 
'■■ a ■,



I Environment Service for the Future

FCC Neratovice, s.r.o.
Kp Snnlaně 6^5 777 11 Npratoviee

Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace

Vančuroval544

Kladno 1 272 01

V Neratovicích dne 02.01.2024

Věc: Změny v odpadovém hospodářství pro rok 2024

Vážení obchodní partneři, vážení zákazníci,

dovolujeme si Vás touto cestou informovat o změnách v odpadovém hospodářství v souvislosti se zákonnou 

úpravou výše poplatků za skládkování a dopadů ekonomické situace na odpadové hospodářství (zejména v 

souvislostí s meziroční výší inflace).

POPLATKY

S účinností od 1. ledna 2024 platí opět navýšená sazba poplatků za ukládání odpadů na skládky odpadu. Tato výše poplatků je 

s účinností od 1. ledna 2024 zákonem 541/2020 Sb. navýšena < i každou uloženou tunu

odpadu na skládku odpadů. Zdůrazňujeme, že se jedná o částku, která vyjadřuje jen zákonný poplatek! K tomuto je třeba 

dále přičíst vlastní náklady na skládkování odpadu! Vzhledem ktomu, že odvádění poplatků za každou tunu odpadu, která je 

uložena na skládce, je zákonná povinnost (jistá forma daně) a nelze je nijak snížit ani jinak ovlivnit, musí každá svozová 

společnost, zneškodňující tento odpad na skládkách tuto skutečnost promítnout do svých cen za svoz odpadu.

INFLACE

Současná meziroční míra inflace činí 10,7%. Protože se jedná o číslo, které přímo dopadá i na nákladovou strukturu služeb 

v odpadovém hospodářství, jsme nuceni tyto náklady promítnout i do cen za odvoz /svoz a odstranění / využití odpadů.

Součástí tohoto dopisu je dodatek ke smlouvě s úpravami pro rok 2024, které budou nezbytné pro další fungování 

námi poskytovaných služeb.

Na základě zaslaného dodatku, službu NEPLAŤTE, vyčkejte na zaslání daňového dokladu (faktury).

Jedno potvrzené vyhotovení dodatku smlouvy o poskytování služeb, prosím zašlete zpět na 
korespondenční adresu, případně na emaii ■

Věříme, že výše uvedené důvody spojené s úpravou cenových podmínek pochopíte, a zároveň budeme rádi, když i nadále 
zůstaneme Vašimi obchodními partnery v oblasti komplexního odpadového hospodářství.

QDIORNY 
rooNiK eeo 
NAKLÁDÁNI 
S ODPADY

FCC Neratovice, s.r.o.
Ke Spolaně 655, 277 II
IČ: 47534532 DIČ: CZC
Městský soud v Praze, sp. zn. C 16076


